
IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 
 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 1158/2023                                                                V Řepištích 01.11.2023 

 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Povinně zveřejňované informace dle § 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").  
 
Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 
na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 
jakož i další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 
povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 
rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 
povinně zveřejňované informace se řadí i ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 
Podle § 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 
mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 
vyjadřující jejich obsah.  

___________________________________________________________________________ 

Informace zpracována: dne 01.11.2023, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 
Informace zveřejněna: dne 01.11.2023 
 

Předmět žádosti:  

 

1. Aktualizovaný harmonogram prací, jenž tvoří nedílnou přílohu č. 2 uzavřené Smlouvy o dílo mezi 
obcí Řepiště a zhotovitelem KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod (IČO 05264758) ze dne 31. 3. 
2023, jejímž předmětem je realizace projektu "Základní škola Řepiště, zhotovitel". 

 
Poskytnutí informace:  
 

1. Harmonogram prací, který tvoří přílohu č. 2 uzavřené Smlouvy o dílo mezi obcí Řepiště a 

zhotovitelem KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod (IČO 05264758) ze dne 31. 3. 2023 je zveřejněn 

na profilu zadavatele, odkaz níže 

https://www.vhodne-

uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=order&a=detaildocumentsandimages&rwr=zakladni-skola-

repiste-zhotovitel 

Aktualizovaný podrobný harmonogram stavby byl naposledy aktualizován zhotovitelem 27.9.2023 a 
je přiložen v příloze. 
 
 

  „otisk razítka“ 

 
Michaela Kusáková 

referentka 

 

 

 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 1158/2023 V Řepištích 01.11.2023 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Povinně zveřejňované informace dle $ 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon""). 

Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 

na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 

jakož 1 další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 

povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 

rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 

povinně zveřejňované informace se řadí 1 ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 

Podle $ 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 

mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 

vyjadřující jejich obsah. 

  

Informace zpracována: dne 01.11.2023, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 

Informace zveřejněna: dne 01.11.2023 

Předmět žádosti: 

1. Aktualizovaný harmonogram prací, jenž tvoří nedílnou přílohu č. 2 uzavřené Smlouvy o dílo mezi 
obcí Repiště a zhotovitelem KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod (ICO 05264758) ze dne 31. 3. 

2023, jejímž předmětem je realizace projektu "Základní škola Repiště, zhotovitel". 

Poskytnutí informace: 

1. Harmonogram prací, který tvoří přílohu č. 2 uzavřené Smlouvy o dílo mezi obcí Řepiště a 

zhotovitelem KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod (IČO 05264758) ze dne 31. 3. 2023 je zveřejněn 

na profilu zadavatele, odkaz níže 

https://www.vhodne-   

uverejneni.cz/index.php?m=xenordersh=orderga=detaildocumentsandimagesKrwrzzakladni-skola-   

repiste-zhotovitel 
  

Aktualizovaný podrobný harmonogram stavby byl naposledy aktualizován zhotovitelem 27.9.2023 a 

je přiložen v příloze. 

„otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

referentka 

Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon: 
DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 
ID DS g98axt7 e-mail: obec ©repiste.eu


